
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 여성문화회관 ~ 여성문화회관

부서: 여성문화회관

정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성문화회관 2,126,044 2,116,257 9,787

기 416,914 417,162 △248

도 116,463 115,935 528

시 1,592,667 1,583,160 9,507

여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,919,350 1,930,341 △10,991

기 416,914 417,162 △248

도 116,463 115,935 528

시 1,385,973 1,397,244 △11,271

건강한가족문화조성 1,096,180 1,107,171 △10,991

기 416,914 417,162 △248

도 92,663 92,135 528

시 586,603 597,874 △11,271

결혼이민여성사회적응교육 206,930 219,430 △12,500

201 일반운영비 66,330 54,330 12,000

01 사무관리비 55,250 43,250 12,000

○다문화가정 생활수기집 구입

12,000 0 12,00012,000원*1,000권

206 재료비 2,700 7,200 △4,500

01 재료비 2,700 7,200 △4,500

○다문화사회 이해교육 재료비

1,500 6,000 △4,500경정 5,000원*75명*4회

301 일반보상금 27,300 47,300 △20,000

10 행사실비보상금 5,700 15,700 △10,000

○보육실 보조자 수당

4,000 9,000 △5,000

○다문화가족 자원봉사자 실비

1,000 6,000 △5,000

경정 10,000원*2명*100시간*2개소

경정 10,000원*25명*4회

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 18,000 28,000 △10,000

○다문화 합창단 합창연습 실비보상

18,000 28,000 △10,000경정 10,000원*36명*10회*5월

다문화가족복지시설종사자수당(보조) 6,200 4,320 1,880

도 1,860 1,296 564

시 4,340 3,024 1,316

101 인건비 6,200 4,320 1,880

도 1,860 1,296 564

시 4,340 3,024 1,316

04 기간제근로자등보수 6,200 4,320 1,880

○다문화가족지원센터 전담인력 6,200 4,320 1,880

-사회복지시설 자격증 수당

6,200 4,320 1,880경정 6,200,000원

도 1,860 1,296 564

시 4,340 3,024 1,316

결혼이민자통번역서비스지원(보조) 39,315 39,686 △371

기 27,522 27,770 △248

도 3,537 3,573 △36
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부서: 여성문화회관

정책: 여성가족정책(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 8,256 8,343 △87

101 인건비 39,315 39,686 △371

기 27,522 27,770 △248

도 3,537 3,573 △36

시 8,256 8,343 △87

04 기간제근로자등보수 39,315 39,686 △371

○통번역지원사 39,315 39,686 △371

-4대보험 기관부담금

3,358 3,729 △371경정 33,000,000원*10.175%

기 2,362 2,610 △248

도 300 336 △36

시 696 783 △87

결혼이민여성가족다문화이해교육(보조) 19,610 19,610 0

도 5,890 5,890 0

시 13,720 13,720 0

201 일반운영비 15,410 9,110 6,300

도 4,665 2,775 1,890

시 10,745 6,335 4,410

01 사무관리비 15,410 9,110 6,300

○3.운영수당 11,210 4,910 6,300

-다문화이해교육추진 강사수당

11,210 4,910 6,300경정 11,210,000원

도 3,390 1,500 1,890

시 7,820 3,410 4,410

206 재료비 700 7,000 △6,300

도 210 2,100 △1,890

시 490 4,900 △4,410

01 재료비 700 7,000 △6,300

○다문화인식개선사업 재료비

700 7,000 △6,300경정 5,000원*35명*4회

도 210 2,100 △1,890

시 490 4,900 △4,410

재무활동(여성문화회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 20,778 0 20,778

보전지출 20,778 0 20,778

반환금기타 20,778 0 20,778

802 반환금기타 20,778 0 20,778

01 국고보조금반환금 17,200 0 17,200

○2011년 다문화가족지원센터 운영지원

5,416 0 5,416

○2011년 다문화가족방문교육사업 4,057 0 4,057

○2011년 결혼이민자 통번역서비스 216 0 216

○2011년 다문화가족자녀 언어발달지원

7,412 0 7,412

○2011년 언어영재교실사업 99 0 99

5,415,900원

4,056,670원

215,190원

7,411,600원

98,650원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,578 0 3,578
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부서: 여성문화회관

정책: 재무활동(여성문화회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2011년 다문화가족지원센터 운영지원

699 0 699

○2011년 다문화가족방문교육사업 557 0 557

○2011년 결혼이민자 통번역서비스 29 0 29

○2011년 다문화가족자녀 언어발달지원

955 0 955

○2011년 언어영재교실사업 13 0 13

○2011년 다문화가족복지시설종사자 수당

420 0 420

○2011년 결혼이민여성우리말공부방운영

339 0 339

○2011년 여성취업지원센터 운영 566 0 566

698,660원

556,050원

28,530원

954,620원

12,830원

420,000원

338,680원

566,000원
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